

Anu Eriksson

Lähtettäjä: Kuntalaisaloitepalvelu <noreply@kuntalaisaloite.fi>
Lähetetty: tiistai 23. tammikuuta 2018 9:09
Vastaanottaja: Kirjaamo
Aihe: Kuntalaisaloite: Maalaismaiseman ehostaminen

Saate kunnalle

Tässä kuntalaisaloite, joka toivon mukaan julkaistuu nyt kuntalaisaloite.fi-sivustolla

Kuntalaisaloite - Loimaa

Maalaismaiseman ehostaminen

Loimaa

Aloite luotu Kuntalaisaloite.fi-palveluun 23.1.2018

Aloitteen julkaisupäivämäärä 23.1.2018

1.9.2017

-> kirjaamo

Hei!

Teen seuraavan kuntalaisaloitteen Loimaan kaupungin hallinnon käsiteltäväksi ja mahdollisuuksien mukaan toteutettavaksi:

MAALAISMAISEMAN EHOSTAMINEN

Asuinpaikastani Kojonperältä kaupungimme keskustaan on maanteitse n. 20 km. Matkan varrella on parisenkymmentä ihmisten rakentamaa asuintaloa, latoa ja muuta rakennelmaa, jotka näyttävät hylätyiltä tai muuten varsin ränsistyneiltä. Maaseudulla asuminen on tietysti monista syistä vähentynyt ja siksi näitä vähän epämääräisiä omaisuuksia on jäänyt heitteille ja rumentamaan maalaismaisemaa, jonka "alakulo" entisestään vähentää kiinnostustamme asua maalla, sillä tämä masentava elinympäristön kuva jää tiedostamattammekin takaraivoomme muhimaan negatiivisena näkynä. Jopa hyvin lähellä kaupungimme keskustaa on näitä vastaavia kauhistuksia nähtävillä, jopa hengenvaarallisia rakennuksia. Kiinteistöverotustiedoista voi löytyä ainakin osin perustietoja ja on omistajienkin etu saada poistettua rekistereistä epäkurantti omaisuus, vaikkei niistä enää veroa ehkä menekään.

Yhteiskuntamme valtavirta on nykyään, ikävä kyllä, sellainen, että "omasus" on kaikki kaikessa ylittäen kodin, uskonnon ja isänmaan puhumattakaan ihmisten keskinäisestä solidaarisuudesta. Mutta, Olof Palmén sanoin: Poliitikko on tahdon asia.

Em. syistä teen seuraavan kuntalaisaloitteen:

Loimaan kaupunki/kaupunginhallitus/elinympäristövaliokunta/vastaava viran/toimihaltija kartoittaa alueellaan olevien esteettisesti ja maisemallisesti tai muuten ongelmallisten rakennusten ja rakennelmien paikat, niiden omistussuhteet (on varmaan osin vähän vaikeaa ja varsinkin saada maailmalla olevat omistajat ymmärtämään omaisuutensa "propleemat"). Kaupunki hakee esim. leader-rahoitusta, jolla yhteistyössä omistajien kanssa voidaan rakennuksia ehostaa tai purkaa. Hanke voi olla jopa koko Suomea koskeva ns. pilottihanke, koska ongelma on maaseutumme yhteinen.

Aloitteeni ei tarkoita mitään Potemkinin tai Putinin kulissien maalaamista, vaan ihan järkeviä

toimia ympäristömme parhaaksi. Loimaalla on vaikeasti työllistettäviä ja muita työttömiä, joita voitaisiin käyttää yhteiskunnallisesti hyödyllisesti vaikkapa tämän Wirike-ohjelman puitteissa huomioiden tietysti heidän soveltuvuutensa em. töihin. Myös alueen palokunnat voisivat käyttää harjoitusobjekteinaan "tuhoon tuomittuja" rakennuksia. Myös kylätoimikunnat voivat olla aktiivisesti mukana tätä aloitetta toteuttamassa.

Lisätiedot

Hei! Olen tehnyt ylläolevan kuntalaisaloitteen suoraan Loimaan kaupungin nettisivuille. Sitä ei ole voitu kaupungin toimesta siirtää näille sivuille, eikä kaupungilla ole ollut muutakaan teknistä mahdollisuutta aloitettani julkaista. Siksi siirrän sen tänne, jotta se tulee julkiseksi

Vastuuhenkilö

Alla on linkki aloitteen julkiselle sivulle Kuntalaisaloite.fi-palvelussa.
<https://www.kuntalaisaloite.fi/fi/aloite/5003>

Aloitteeseen on lisätty video

Video on katseltavissa aloitteen sivulla Kuntalaisaloite.fi-palvelussa.

Lisää kunnan vastaus aloitteeseen:

<https://www.kuntalaisaloite.fi/fi/municipality-login?management=7moaUGFGL6VeuyUYayDjUyMtNHk1vVglqMLUOqFk>

Tämä viesti lähetettiin Kuntalaisaloite.fi-palvelun kautta.
Katso aloite palvelussa
<https://www.kuntalaisaloite.fi/fi/aloite/5003>

Epäiletkö että viesti tuli väärään osoitteeseen? Ole hyvä ja poista tämä viesti.